2

Архангельская область
Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2020 года                                                                          № 241
О внесении изменений в решение муниципального Совета

МО «Савинское»  № 159 от 21 декабря 2018 года
В связи с принятием Федерального закона от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»
решил:

1.Внести в решение муниципального Совета МО «Савинское» № 159 от 21 декабря 2018 года «Об утверждении Положения об администрации МО «Савинское» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.1. решения дополнить подпунктом 39 следующего содержания:

«39) осуществление муниципального финансового контроля.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское                                                 В.В. Бондарь
Глава муниципального образования

«Савинское»                                                                                                 Е.В.Леонтьева